
Dodatek 3 
SMLOUVY O DÍLO 

s 
,,2021 - B.j. 19 PB -

Smluvní strany: 

1. 

Se sídlem: Míru 230/1, 795 01 

Zastoupeno: Ing. Šimko, starostou 

00296317 

CZ00296317 

Bankovní spojení: banka a.s., 

19 - 1421771/0100 

Osoba jednat ve smluvních: 

Ing. Šimko, starosta, email: simko.ludek@rymarov.cz, tel. 554 254 100 

Osoba jednat ve technických a realizace Stavby: 

 

  

(dále jen „objednatel") 

2. RÝMSTAV CZ spol. s.r.o. 

Se sídlem: Nerudova 1290/20, 795 01 

Zastoupena: Marek jednatel 

25391810 

CZ25391810 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

25391810/5500 

Zapsána v obchodním vedeném Krajským soudem v sp. zn.C17936. 

Osoba jednat ve technických a realizace Stavby:  
 

(dále jen „zhotovitel") 

I. dodatku 3 Smlouvy 
1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s XVIII. odst. 1, V. odst. 4 písm. ca d) smlouvy o 

dílo s „2021 - B.j. 19 PB - ze dne 1.11.2021, ve dodatku 

1 ze dne 20.12.2021, 2 ze dne 27.04.2022 (dále jen „Smlouva") na dodatku 3, kterým 

se ve V. odst. 1 takto: 

strana 1 z 2 



V. 

Cena za dílo 

Cena za dílo Základ / DPH 
Cena celkem 

(v základní sazba O % 

Cena dle Smlouvy o Dílo 37 101 37 101 800,42 

Dodatek 3 - navýšení ceny 
1 745 040,99 1 745 040,99 

díla 

Cena díla celkem 39 371192,10 39 371192,10 

li. Ostatní a ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že po tohoto dodatku 3 souhlasí s jeho obsahem, potvrzují, že 

byl sepsán na pravdivých z jejich pravé a svobodné a nebyl sjednán v tísni ani za 

jiných, nevýhodných podmínek a na toho své podpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uvedené v tomto dodatku 3 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu§ 504 zákona Sb., zákoník, ve a 

svolení k jejich užití a bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Dodatek 3 Smlouvy je vyhotoven ve stejnopisech s platností originálu, každá ze 

smluvních stran obdrží dva podepsané výtisky. 

4. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy ve jejich se a v 

platnosti. Ustanovení XVIII. odst. 7. Smlouvy, týkající se se vztahují i na 

tento dodatek 3. 

5. Tento dodatek 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a dnem 

jeho v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv 

objednatel po podpisu dodatku smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly, že na právní vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku 3 se použijí 

ustanovení zákona Sb., zákoník, ve 

7. Dodatek 3 je na rozhodnutí Rady 5037 /99/22 ze dne 

22.08.2022. 

V dne 22.09.2022. 

podepsal 
Ing. Šimko 
Datum: 2022.09.22 
10:25:15 +02'00' 

Ing. Šimko 
Starosta 

M k 
DlglttilnipodeJ)JIIMlrekHontlk are ~.~:~:;.TRCZ-25391810, 
D•RYMST,WCZ5pol.5f.D, 

D1PZ0020,cn=MarekHonifk, 

H V 'k 1n-Honlfk,glYenN1me-Marek. 

O ne.I 1trla1Num.btr=;P7S13aJ 
Dat11m:2022.09.l2Cl9:Sl:30 
+ol'OO' 

Marek 

jednatel 

strana 2 z 2 




